

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่รถเกราะแบบคอมมานโด V-150 จำนวน 52 รายการ
2. หน่วยเจ้าของโครงการ หน่วยบัญชาการนาวิกโยธิน กองทัพเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 22 เม.ย.67
เป็นเงิน 12,000,000 บาท ราคาต่อหน่วยดังนี้

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ		จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	ระบบเครื่องยนต์					
1.	P/N 113670-6	HOSE BY PASS	24	EA	9,660.00	231,840.00
2.	P/N 114498-7	HOSE WATER	24	EA	8,470.00	203,280.00
3.	P/N 113675-1	HOSE ELBOW	48	EA	5,500.00	264,000.00
4.	P/N 205963	VALVE FUEL SHUTDOWN	24	EA	8,090.00	194,160.00
5.	P/N 203900	MARTOR START	24	EA	69,000.00	1,656,000.00
6.	P/N 205963	VALVE FUEL SHUTDOWN	24	EA	8,090.00	194,160.00
7.	P/N 113691	HOSE ELBOW	24	EA	5,400.00	129,600.00
8.	P/N 114498-2	HOSE WATER	24	EA	8,200.00	196,800.00
9.	P/N 114498-1	HOSE WATER	24	EA	8,100.00	194,400.00
10.	P/N 205861	BELT FAN SET	24	EA	3,500.00	84,000.00
11.	P/N 200963	ELEMENT FILTER SEPARTER	24	EA	2,950.00	70,800.00
12.	P/N 205837	ELEMENT OIL FILTER	24	EA	4,490.00	107,760.00
13.	P/N 206350	RESISTOR CORROSION	24	EA	3,910.00	93,840.00
14.	P/N 205461	ELEMENT OIL FILTER	24	EA	7,590.00	182,160.00
15.	P/N 200964	ELEMENT FILTER SEPARTER	24	EA	2,950.00	70,800.00
16.	P/N 206530	ELEMENT AIR CLEANER	24	EA	9,450.00	226,800.00
17.	P/N 206350	RESISTER CORROSION SERVICE	24	EA	3,910.00	93,840.00
18.	P/N 113670-10	HOSE OIL	24	EA	5,240.00	125,760.00
	ระบบไฟฟ้า					
19.	P/N MS 51113-1	SWITCH SERVICE LIGHTS	24	EA	22,350.00	536,400.00
20.	P/N MS 24543-2	GAGE, WATER TEMPERATURE	24	EA	6,550.00	157,200.00
21.	P/N 101253-1	BULB LIGHT	48	EA	250.00	12,000.00

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ		จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
22.	P/N 101253-2	BULB LIGHT	48	EA	150.00	7,200.00
23.	P/N 102422	BULB LIGHT	48	EA	150.00	7,200.00
	ระบบส่งกำลัง		24			0.00
24.	P/N 206326	BEARING BALL	24	EA	3,060.00	73,440.00
25.	P/N 206327	RING SNAP	48	EA	350.00	16,800.00
26.	P/N 206328	SEAL OIL	24	EA	2,800.00	67,200.00
27.	P/N 206337	FILTER OIL W/GASKETS	24	SET	9,870.00	236,880.00
28.	P/N 113489	CABLE TRANSMISSION	24	EA	8,620.00	206,880.00
29.	P/N 113320	CABLE CONTROL TRANSFER	24	EA	5,400.00	129,600.00
30.	P/N 100510	END ROD	24	EA	3,700.00	88,800.00
31.	P/N 113305	END ROD	24	EA	3,700.00	88,800.00
32.	P/N 100512	END ROD	24	EA	3,500.00	84,000.00
33.	P/N 100767	END ROD	24	EA	3,650.00	87,600.00
	ระบบตัวถัง					
34.	P/N 111123-12	SEAL WEATHERSTRIP 12 FT.	24	EA	9,250.00	222,000.00
35.	P/N 113405	SEAL WEATHERSTRIP 12 FT.	72	EA	9,250.00	666,000.00
36.	P/N 103826	SEAL WEATHERSTRIP	24	EA	9,000.00	216,000.00
37.	P/N 109490	HANDIE LATCH RH	24	EA	3,600.00	86,400.00
38.	P/N 102215	HANDIE LATCH RH	24	EA	3,600.00	86,400.00
39.	P/N MS 51922-37	NUT HEX SL 1/2-20	48	EA	85.00	4,080.00
40.	P/N 104930	STUD 1/2-20 X 1/2-13X2	48	EA	815.00	39,120.00
	ระบบขับเคลื่อนบังคับเลี้ยว					
41.	P/N 102284	SOCKET DRAG LINK	24	EA	13,800.00	331,200.00
42.	P/N 100046	LINK DRAG	24	SET	3,450.00	82,800.00
43.	P/N 206388	ACTUATOR W/SHAFT	24	EA	22,000.00	528,000.00
44.	P/N 206387	NUT BEARING	24	EA	750.00	18,000.00
	ระบบช่วงล่างและกันสะเทือน					
45.	P/N 109343	ABSORBER , SHOCK REAR	48	EA	17,500.00	840,000.00
46.	P/N 103260	GROMMENT SHOCK ABSORBER	192	EA	340.00	65,280.00
47.	P/N 103907	BUMPER JOUNCE	96	EA	6,500.00	624,000.00

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
-----	--	-------	--------------	---------

ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
-----	--	-------	--------------	---------